ПРОЕКТ
Решение

Думы города Когалыма

О внесении изменений
в решение Думы города Когалыма
от 28.02.2013 №224-ГД
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом города Когалыма, представлением Прокуратуры города Когалыма от 30.06.2016 №07-19-2016 (бланк КД №007675) об устранении нарушений закона, Дума города Когалыма РЕШИЛА:
1. В решение Думы города Когалыма от 28.02.2013 №224-ГД «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества города Когалыма» (далее – решение) внести следующие изменения:

1.1. В пункте 3.2 раздела 3, пункте 4.4 раздела 4 приложения к решению слова «Глава Администрации города Когалыма» заменить словами «Глава города Когалыма»;

1.2. Наименование раздела 4 приложения к решению изложить в следующей редакции:

1.2.1. «раздел 4 Порядок планирования приватизации муниципального имущества»;

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».

	Председатель

	Глава

	Думы города Когалыма

	города Когалыма

	_____________ А.Ю.Говорищева

	_____________ Н.Н.Пальчиков

Согласовано:
зам.председателя КУМИ

М.В.Лучицкая
и.о.начальник ЮУ

В.В.Генов

руководитель Аппарата

Думы города Когалыма

М.В.Федорова

Подготовлено:

начальник ОРМС КУМИ

З.А.Белоусова

Разослать: КУМИ, Когалымский вестник